



## TETŐMESTER VÍZZÁRÓ TÖMÍTŐ

MESTER

Kül- és beltéri vízzáró tömítésre tetőn, homlokzaton, teraszon

- Bitumenes felületekhez is
- Bádogos munkáknál (rézhez is)
- Tömít és ragaszt
- Jól tapad nedves, olajos felületre is
- Időjárás- és UV-álló
- Átfesthető
- Átlátszó

310 ml (9000 Ft/l)



310 ml  
**2790 Ft**

## RAGASZTÓHAB KÉZI

MESTER

Könnyen, pillanatok alatt felhordható

- Gyorsan és erősen ragaszt, tartós és fagyálló
- polisztirol lapok ragasztására, párkányok, lépcsőlapok ragasztására is.
- Jól tapad betonra, falazatra, vakolatra, fára, fémre, OSB lapokra, gipszkartonra, bitumentartalmú rétegekre

750 ml (4253 Ft/l)



## PURHAB

MESTER

Jó hang- és hőszigetelő, jól tapad különféle alapokon

- Nem UV-álló
- Hőállóság:  
-30 °C – +80 °C
- 750 ml (3053 Ft/l)

750 ml  
**2290 Ft**



750 ml  
**3190 Ft**

## ZSINDELY RAGASZTÓ TÖMÍTŐ

MESTER

Bitumenes zsindelek ragasztásához

- Hézagok, rések tömítéséhez
- Esőben is használható
- Fagyálló
- *Fekete*

310 ml (3516 Ft/l)



310 ml  
**1090 Ft**



## TRINÁT ZOMÁNCFESTÉK

TRILAK

Kül- és beltéri fa-, fémfelületek vízlepergető, időjárásálló festéke

- A nedvességet taszítja, így késlelteti a fémfelületek korrózióját, ill. a fafelületek korhadását
- Magas-, selyemfényű és matt változatban
- *Több színben*



1 l  
**5590 Ft**  
-től  
magasfényű

### TIPP

Akár egyetlen délután megújíthatod otthonodat!

## HÉRA GOLD BELTÉRI FALFESTÉK

TRILAK

Kiemelkedő fedőképesség már egy rétegben

- Prémium, matt beltéri falfesték
- *Fehér*
- *Pasztell színekben üzletünkben azonnali színkeveréssel*

15 l (833 Ft/l)



15 l  
**12490 Ft**

## HÉRA BELTÉRI FALFESTÉK

TRILAK

Vizes hígítású, matt falfesték

- Magas fedőképességű, páraáteresztő
- *Fehér*
- *Pasztell színekben üzletünkben azonnali színkeveréssel*

15 l (699 Ft/l)



15 l  
**10490 Ft**

## RIMANO GLETT 6-30 mm

RIGIPS

Felületi hibák simítására

- *Szürkésfehér*

20 kg (383 Ft/kg)



4 kg  
**2250 Ft**

20 kg  
**7650 Ft**

## RIMANO PLUS A

RIGIPS

Univerzális glett beltére

- 0-10 mm vastagságban
- Befejező glettelésre
- Gipszkarton hézagolásra és telibe glettelésre is
- *Extra fehér*

20 kg (323 Ft/kg)



5 kg  
**2450 Ft**

20 kg  
**6450 Ft**

## STANDOLIT OLAJFESTÉK

TRILAK | TRIKOLOR

Gyorsan száradó olajfesték kül- és beltéri fafelületekre

- Környezetkímélő (ólmot nem tartalmaz)
- Időjárásálló
- *Több színben*

0,75 l (6520 Ft/l)



0,75 l  
**4890 Ft**

## FASZÉN

TERRA GRILL

Kemény fából

- Rövid és gyors grillezéshez

3 kg: 783 Ft/kg



3 kg  
**2350 Ft**